

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrari de reparatie capitala la Gimnaziul nr. 67 Revaca

Valoarea de deviz 148 554,79 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Cazangerie 1.1.1. Acoperis				
1	CA04C3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	3,0000	1 833,682 346,962	5 501,046 1 040,886
2	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	58,3000	36,504 5,204	2 128,184 303,418
3	CC02J	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	121,0000	34,809 3,259	4 211,882 394,380
4	CD52A	Zidarie din caramida la stilpi format 250 x 120 x 65 dreptunghiulari armati cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,2000	3 095,915 462,615	619,183 92,523

1	2	3	4	5	6	7
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	20,0000	301,765 89,369	6 035,292 1 787,380
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,4800	11 709,746 1 266,410	5 620,678 607,877
7	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. V=0,3m3	m2	51,2000	69,040 15,508	3 534,855 794,017
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip Profnastil gr. 0,45) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	51,2000	329,065 60,456	16 848,124 3 095,322
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	16,0000	289,225 15,771	4 627,598 252,336
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	12,0000	289,931 18,400	3 479,168 220,794
11	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice	m2	14,0000	273,133 108,820	3 823,857 1 523,479
		<i>Total</i>	Lei			56 429,867
		Total Acoperis Inclusiv salariu				56 429,867 10 112,412
		1.1.2. Fatada				
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	80,2200	17,491 6,308	1 403,164 506,060
13	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS-200 Densitatea materialului de la 25.1 kg/m3 grs.50mm	m2	80,2200	215,045 90,315	17 250,924 7 245,092
14	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli	m2	56,1500	188,568	10 588,091

1	2	3	4	5	6	7
		fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren EPS-200 Densitatea materialului de la 25.1 kg/m3 grs.30mm			90,315	5 071,202
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	80,2200	21,899 6,308	1 756,718 506,060
16	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	80,2200	120,062 64,135	9 631,405 5 144,942
		<i>Total</i>	Lei			40 630,302
		Total Fatada Inclusiv salariu				40 630,302 18 473,356
		<i>Total</i>	Lei			97 060,169
		Total Cazangerie Inclusiv salariu				97 060,169 28 585,768
		<i>Total</i>	Lei			97 060,169
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				97 060,169 28 585,768

		Total	Lei	97 060,18
		Asigurari sociale	24 %	6 860,58
		Transportarea materialelor	5 %	3 391,70
		Cheltuieli de regie	12 %	12 877,49
		Total		120 189,95
		Venit	3 %	3 605,70
		Total		123 795,65
		Tva	20 %	24 759,14
		Total deviz: Inclusiv salariu		148 554,79 28 585,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)